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Preisliste Zimmer  

Preise pro Person und Tag inklusive Frühstück und Kurabgabe 

 

 

 Sommer Winter 
 

Erwachsene € 37,00 € 39,00 
   

 
Kinder im Zimmer mit 2 Erwachsenen 

  
5 – 14 Jahre € 27,00 € 29,00 

 
1 Kind bis 5 Jahre frei frei 
   

 
Kinder im eigenen Zimmer 

  
 € 32,00 € 34,00 
   

 
Zuschläge pro Tag 

  
Kurzaufenthalt 1 Nacht € 8,00 

 
Kurzaufenthalt 2-3 Nächte € 6,00 

 
Haustier pro Tag € 12,00 

 
WLAN Für unsere Gäste kostenlos 
   

 
 
 

Gerne stellen wir Ihnen Ihr individuelles 
Pauschalangebot zusammen! 

   
     


